1

 证券代码：300436           证券简称：广生堂           公告编号：2019044

福建广生堂药业股份有限公司

关于获得政府补贴与奖励的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、

完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

   一、获得补贴与奖励的基本情况

福建广生堂药业股份有限公司（以下简称“公司”或“广生堂”）及控股子

公司江苏中兴药业有限公司（以下简称“中兴药业”）自 2019 年 1 月 1 日至本

公告日累计获得 409.20 万元政府补贴与奖励，均为与收益相关的政府补贴与奖

励。具体情况如下：

序

号

获得

补助

主体

提供补助主体
获得补助原因

或项目

收款

日期

补助

形式

补助

金额

（万元）

补助依据

是否与企业

日常经营活

动相关

是否已经实

际收到相关

款项或资产

是否具

有可持

续性

1
广生

堂

柘荣县经济和

商务局

通过一致性评

价奖励

2019 年

2 月
现金 60.00

柘委发〔2017〕

3 号
是 是 否

2
广生

堂

柘荣县经济和

商务局

授权发明专利

奖励

2019 年

2 月
现金 27.00

柘委发〔2017〕

3 号
是 是 否

3
广生

堂

柘荣县工业和

信息化局

通过一致性评

价奖金

2019 年

5 月
现金 200.00 宁政〔2017〕33 号 是 是 否

4
广生

堂
单笔 5万元以下（共 4笔）

2019 年

1-5 月
现金 6.40

宁教材〔2014〕34 号、

闽知规〔2018〕15 号、

榕政综〔2018〕210 号

是 是 否

5
中兴

药业

镇江市丹徒高

新技术产业园

管理委员会

项目奖励款
2019 年

1 月
现金 100.00

关于扶持奖励的

通知
是 是 否

6
中兴

药业

镇江市丹徒区

委组织部

丹徒区第二批

长山计划后续

资助资金

2019 年

4 月
现金 12.00

镇徒组〔2019〕

50 号文
是 是 否

7
中兴

药业
单笔 5万元以下（共 2笔）

2019 年

1-5 月
现金 3.80

镇徒高新党〔2016〕

3 号文
是 是 否

合计 409.20 — — —

2

二、对上市公司的影响

1、按照《企业会计准则第 16 号—政府补助》等有关规定，上述政府补贴

与奖励均与收益相关。

2、截至本公告日，公司及控股子公司累计获得各项政府补贴与奖励资金共

计 409.20 万元，均计入“其他收益”会计科目。

3、上述数据未经审计，政府补贴与奖励具体的会计处理须以审计机构年度

审计确认后的结果为准，敬请广大投资者注意投资风险。

三、备查文件

1、政府补贴与奖励的相关批文。

特此公告。

                             福建广生堂药业股份有限公司董事会

                                    2019 年 5 月 15 日